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Leiknes skule - referat frå tilbodssynfaring 

Det vart halde tilbodssynfaring på Leiknes skule onsdag 19.april kl 0900 
Frå Lindås kommune møtte Line Valle og Terje Fauske, prosjektleiarar frå Eining for Eigedom.  
Som byggherrens representant for tekniske fag stilte Helge Davidsen og Kjetil Lunde frå 
Multiconsult.  
Det vart orientert om byggearbeida med tilbygg og tilhøyrande uteanlegg/parkering.  
 
Følgande spørsmål vart notert undervegs:  
 

 Arrondering av riggområde: Skal område brukt til rigg opparbeidast etter anleggstida? 
Svar: Området for rigg (markert med gult i figur under) er ikkje spesielt nevnt i 
konkurransegrunnlaget og ikkje teikna inn som del av landskapsplan. Etter anleggstid må det 
påreknast at området må arronderast og jamnast til mot eksisterande murar og terreng. Det 
leggast duk og fyllast på med reine massar av grus, dim 0-16.  
 

 Er det satt grenseverdi for rystelsar på bygget? 
Svar: I forhold til vibrasjoner og støt viser vi til NS 8141 : 2001.  
Utgåve 2012 er trukke tilbake for dette temaet. 
Grenseverdier vil slik kunne setjast av geoteknisk prosjekterande.  
Ansvar for denne prosjekteringa ligg hjå totalentreprenør. 
 

 Adgangskontroll på innvendige dører: Skal det vere adgangskontroll på nokre av dei 
innvendige dørene? 

Svar: Ja, det er behov for adgangskontroll på dørene i begge endar av korridor 111. Sjå elles bok 4 
Elektrofag 

 

 Bilete av eksisterande ventilasjonsrom på loft, sjå eige vedlegg. Sprinkleranlegg på loft i 
eksisterande bygg må byggast om og tilpassast nytt påbygg. 
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 Teikningar av eksisterande VVS-anlegg, el og sprinkling, sjå eigne vedlegg 
 

 Nye varmerør for tilbygget må førast opp i eksisterande sjakt. Sjå vedlegg med bilete for 
ventilasjon på loft og sjakt 
 

 Kor mykje skal det sprengast for å få tilkomst til 2.høgda via gangveg?  
Svar: Viser her til konkurransegrunnlag bok 1, kap 26 og 40. 
 
 

 
Figur 1: Område for rigg - markert med gult 

 

Vedlegg:  
Tegninger –As built - Elektro 
Tegninger – Eksisterende – VVS 
Bilder av ventilasjonsrom og sjakt 
 
Med helsing 
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